OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje bojra per printera dhe fotokopje”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

“Toner per printer lazer/makina fax”- 30125110‐5 

“Toner për makinat fotokopjues”- 30125120‐8 

VLERA E FONDIT LIMIT: prej 8 333 333 (tete milion e treqind e tridhjete e tre mije e 

treqind e tridhjete e tre)  lekë pa TVSH dhe  9 999 999.6 (nente milion e nenteqind e 

nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e nente pike gjashte) leke me TVSH , 

vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise Fier 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të